Sanguis tauri nigri.

Capphora canitie facit.

Astruz capill. planat.

Agrifolium.

S:deum.

Enguenum. lapacij.

Lac titimali.

Lac volubilis ma.

**E**t primis autē est assidua inunctio capitis cui oleo de oliuis recentibus et nō solum hec efficit: sed eoz prohibet casus. **C** Kirādus dixit q̄ sanguis tauri nigri aridus comest<sup>o</sup> et inunctus cū oleo onfacino canos capillos denigrat caueat autē ois q̄ canitiē tardare cupit ab vsu balnei aque dulcis et sū persiuo coitu et summopere etiā capilli nō tangātur aqua rosata et maxime camphorata enim quocunq̄ modo approximata canos accelerat.

**C**apitulum .5. De crispandis capillis.

**E**t his q̄ capillos planos incrispāt ē h. R. semi nis iusquam: gallaz: farine fenugreci: psidie: calcis: et litargirij. et ex his post lotionē et exiccationē fricent capilli. **A**pplanāt autē capilli. s. crispi si vitz peroptime teratur et in lixiuio in quo fit lotio ponat nā a pprietate applanat. **S**imiliter autē cōfortat capillos et applanat nabach et est agrifoliū quādo ex eius decoctione linunt capilli. **S**cisuras autē et corrosiones in finibus eorum peroptime sanat orde um si cōtinue teneatur in lixiuio quo fit ablutio q̄ continue fuimus experti. **I**dez operatur vnguentum de succo lapaty scriptū infra caplo de alopitia.

**C**apitulum .6. De abrasione capilloz et prohibitione eorum ortus.

**U**igitur cadant sumas lac racens titimali et limantē in sole: nā cadūt post quos orient alij pili subtiliores et rubei qui similiter limant et cadent et hoc fiat quousq̄ penitus nullus remaneat q̄ erit i tertia vel quarta vnctione vel amplius s̄m corporis dispōnē. **I**de operat lac volubilis maioris nā profus illos abradit. **I**de est et fortius sumas calcis fortis par. i. et infundatur per. vi. aque desup et per triduū dimittat postea colet et colature addat sexta ps calcis itez: et sic per tres dies dimittat post sexta ps arsenici citrini triti in predicta aqua mittatur et tā/

ſi in ſole dimittatur donec pēna imiſſa depileſt po-  
ſtea cū lana intincta deducat ad vſum ſemp tñ poſt  
depilationē cū aq̄ ordei vel ſabaruz vel ſeminū melo-  
nuꝝ vel oleo roſato inungatur. ¶ Ex p̄p̄yis eſt vt  
locus cū gūma edere liniatur aut lachꝛama eius ⁊  
poſt caſum cuz eiufdem teneat inunctus. ¶ Prohi-  
bent auteꝝ generationē piloz̄ euulſoz̄ oua formica-  
ruꝝ ſup̄ſtricata loco ⁊ rubigo ferri cū ſaluia. ¶ Pro-  
hibet etiam in pilis palpebrarū ortum fieri piloz̄.

Sūma edere

Oua formica-  
rum.

¶ Aqua vero lupinoꝝ groſſos capillos ſubtiliat.  
¶ Et dixit Raſis q̄ ſāguis cerui capillos ſubtiliat.